
Posudek	vedoucího	bakalářské	práce
Jméno	a	příjmení	studenta Andrea	LINHARTOVÁ

Název	práce Zhodnocení	činnosti	MAS	v	rámci	regionálního	rozvoje

Název	a	typ	studijního	programu Ekonomika	a	management	/	Bakalářský

Fakulta	/	katedra Ekonomická	fakulta	/	KRM

Vedoucí	práce Cudlínová	Eva,	doc.	Ing.	CSc.

Autor	posudku doc.	Ing.	Eva	Cudlinova	CSc.

Posudek	závěrečné	práce

1.	Logická	struktura	práce	2.0
2.	Naplnění	cíle	práce	2.5
3.	Metodický	postup	2.5
4.	Hodnocení	teoretického	a/nebo	praktického	přínosu	práce	2.5
5.	Práce	s	literaturou	2.0
6.	Formální	stránka	2.5
7.	Vlastní	přínos	studenta	k	řešené	problematice	3.0
8.	Kontrola	plagiátorství	(výsledek)	negativní

Závěr

Hodnocení	práce	(známka):	dobře
Doporučuji	práci	k	obhajobě:	ANO	

Otázky	pro	diskusi	a	poznámky

Kritické	poznámky	a	celkový	přínos,	celková	hodnota	práce

Bakalářská	práce	je	poměrně	rozsáhlá,	je	to	dáno	tématem	srovnávání	tří	MAS	,	ale	také	částí
věnované	informovanosti	o	existenci	a	činnosti	MAS	.	Tato	část	práce,	která	je	založena	na
dotazníkovém	šetření	,	by	mohla	být	vlastním	tématem	celé	práce.	Doporučuji	zvolit	a	rozpracovat
toto	téma	v	případné	diplomové	práci.	Formální	poznámka	se	týká	seznamu	literatury,	který	není
podle	abecedy.

Otázky	nebo	témata	pro	diskusi	před	komisí

Pro	MAS	Vodňanská	ryba	navrhujete	zrušit	příspěvky	a	tím	získat	více	členů	MAS	a	vyšší	dotaci,
víte	o	nějakém	případu,	konkrétní	MAS,	která	příspěvky	nevybírá?

Domníváte	se,	že	systém	alokace	finančních	prostředků	prostřednictvím	MAS	vede	ke	zvýšení	či
zlepšení	komunitního	života?



Datum:	08.09.2017 Podpis	vedoucího	práce


